
Or-I.271.1.2014 Szydłowiec, 10 marca 2014  roku.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miejskiego w Szydłowcu

W związku ze złożonymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r.,
poz. 907 ze zmianami) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy  zamawiający  dopuszcza  formę  elektroniczną  książek  nadawczych  służących  do  rejestracji
przesyłek?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  stosowania  elektronicznej  książki  nadawczej  służącej  
do rejestracji przesyłek.

Pytanie 2
Czy zamawiający przewiduje zmianę zapisu zawartego w § 4 ust. 5 (załącznik nr 6 do SIWZ – Projekt
umowy) i zastąpienie go zapisem o następującej treści:
„Do obliczenia należności jednostkowych za usługi Zamawiającego świadczone w ramach przedmiotu
stosowane  będą  ceny  jednostkowe  brutto  za  przesyłki  pocztowe  ustalone  na  podstawie
obowiązujących w dniu nadania cenników”
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu zawartego w § 4 ust. 5 projektu umowy, stanowiącego
załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza  dopisanie w § 10 ust 1 pk 2 i 3) o następującej treści:
„2) zmianę cen jednostkowych za świadczenie usług pocztowych wyłącznie po ich zatwierdzeniu przez
Prezesa  Urzędu  Komunikacji  Elektronicznej  lub  w  sposób  określony  w  ustawie  Prawo  Pocztowe
 i powiadomieniu niezwłocznie o tym fakcie Zamawiającego.
3)  zmiany  obowiązujących  przepisów prawa na  podstawie,  których  została  zawarta  umowa pod
warunkiem, że przepisy te będą miały zastosowanie do umów już zawartych i zostaną opublikowane
w Dzienniku Ustaw”. 
Odpowiedź:
Zamawiające nie zgadza się zmianę treści zapisu § 10.

Pytanie 4
Czy  w  przypadku  wyboru  oferty  Zamawiający  przewiduje  wprowadzenie  załączników  do  umowy
regulujących  kwestie  prawidłowego  opracowania  i  nadawania  przesyłek,  oznaczenia
potwierdzającego wniesienie opłaty za usługę itp. 
Odpowiedź:
Zamawiający przewidział  wprowadzenie załączników do umowy regulujących kwestie prawidłowego
opracowania i nadawania przesyłek, oznaczenia potwierdzającego wniesienie opłaty za usługę itp.,
zapis taki widnieje w § 3  pkt 6 Projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ  i ma brzmienie:
„szczegółowy  sposób  opracowania  i  nadawania  przesyłek,  w  tym  sposób  oznaczenia
potwierdzającego  wniesienie  opłaty  za  usługę  określa  załącznik  do  niniejszej  umowy  o  treści
uzgodnionej z Wykonawcą.”  
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